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Pressmeddelande

Miljödagar i Skånes Djurpark för andra året!
Nu återkommer de uppskattade miljödagarna från i fjol på Skånes Djurpark. Från torsdagen
den 5:e till och med söndagen den 8:e augusti blir det Miljödagar i Djurparken i samarbete med
Länsstyrelsen och ett 30-tal företag, myndigheter och organisationer. Här kommer olika
miljövänliga produkter, aktivt miljöarbete och miljösystem för framgångsrik återvinning att
visas upp, allt under temat “Miljövänligt“.

Enligt Staffan Åkeby, djurparkschef och tidigare miljöchef i Örebro kommun, är målsätt-ningen
med Miljödagarna att ge besökarna en presentation av vad som idag görs och finns ute på
marknaden när det gäller miljövänliga produkter och återvinningsarbete.

- Det händer otroligt mycket på detta område, berättar Staffan Åkeby. Man kan säga att alla
medborgare har insett och helt accepterat att vi måste värna om vår miljö och våra råvaror som
luft, vatten och skog. Att återvinna användbart material är idag en självklarhet för de flesta. Nu
gäller det bara att visa och presentera hur man kan bidraga till detta viktiga arbete. Det är här
Miljödagarna kommer in i sitt rätta sammanhang, menar Åkeby.

30 företag och Länsstyrelsen
- Ett 30-tal olika företag, kommuner och organisationer har bett att få vara med på våra
Miljödagar. De kommer att presentera hur de aktivt jobbar för en bättre miljö, med återvinning
och  med val av retur- och miljövänliga material i sin produktion. Här kommer också att visas
hur t.ex. kommuner satsar på biobränsle, återvinningsstationer och hur man komposterar i
stort och smått. Intresset har varit mycket stort och vi ser fram emot många spännande
företagsmontrar. Det kommer finnas mycket att hämta för den enskilde konsumenten,
framhåller Åkeby. Utställningar från företagen kommer att finns både inomhus och utomhus.
Runt om i parken finns produkter att se, prova och köpa samt massor av idéer att inspireras
av. Och samtidigt som miljöföretagen visar upp sig, kan man njuta och uppleva alla de 800
nordiska djuren i Djurparkens vackra miljö.

Flera miljötävlingar
- Under veckan kommer ett antal lättsamma tävlingar att finnas för besökarna. Djurparken
delar ut pris till den besökare som lämnat in ”bästa miljötips”. Det kan vara inom vilket
område som helst. Alla tips tas emot och sista dagen, söndagen, klockan 15.30 kommer vi att
premiera det förslag som är bäst. Då delar vi även ut MiljöDiplom till det företaget bland
utställarna som besökarna ansett vara mest miljövänligt.

Flera företag kommer också med tävlingar där det i en del fall räcker med att besvara frågor för
att få en miljövänlig produkt som tack. Så kom och vinn, menar djurparkschefen, både
kunskap, upplevelser och miljövänliga produkter!



Mer information kan fås av Suzanne Simonsson på Skånes Djurpark, tel 0413-55 30
60.


